
UCHWAŁA NR IX/46/15
RADY GMINY PAPOWO BISKUPIE

z dnia 20 października 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów najmu i dzierżawy nieruchomości 
stanowiących mienie komunalne gminy Papowo Biskupie na okres do 3 lat

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 1515;)

Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnych umów najmu i dzierżawy z tymi samymi 
dzierżawcami, których przedmiotem są te same nieruchomości stanowiące mienie komunalne Gminy 
Papowo Biskupie na okres do 3 lat. Wykaz nieruchomości objętych zgodą określa załącznik do 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Papowo Biskupie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: C0BE8DDE-61BE-4E5F-A84A-4CA3F7295120. Podpisany Strona 1



Nieruchomości stanowiące mienie komunalne gminy objęte zgodą na zawarcie kolejnych umów 
najmu i dzierżawy na okres do 3 lat

Lp. Położenie Nr działki pow. pomieszczeń [m2] pow. gruntu [m2] Dane użytkownika
1. Nowy Dwór Kr. 48 35,00 - Sławomir Kącki
2. Papowo Biskupie 130/2, 132/8 34,45 - Grzegorz Mielcarski
3. Papowo Biskupie 130/2, 132/8 151,37 - Bolesław Orzechowski

Id: C0BE8DDE-61BE-4E5F-A84A-4CA3F7295120. Podpisany Strona 1




